
UCHWAŁA NR XV/191/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej oraz do klasy pierwszej publicznego 
gimnazjum prowadzonych przez Gminę Bartoszyce, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 20e ust. 3
i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn: Dz. U. z 2015 
r., poz. 2156 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/148/2015 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących w  postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej 
oraz do klasy pierwszej publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Bartoszyce, przyznania tym 
kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych 
kryteriów wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się w § 2 pkt 5,

2) skreśla się w § 3 pkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




